ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОТОШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области и Главы сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области «14» сентября 2014 г.
п. Лотошино, ул. Центральная, 18                                                                                           тел. 8(49628)70749
РЕШЕНИЕ
от «18» августа  2014 г.                                                                                  № 123

Об утверждении графика работы

избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области в период проведения досрочного голосования

 Руководствуясь пунктом 3 статьи 45, пунктом 2 статьи 64 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 59.1 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» избирательная комиссия муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области РЕШИЛА:

1. Направить в СМИ информационное сообщение о месте и времени проведения досрочного голосования (приложение 1).

2. Утвердить график работы избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области для проведения досрочного голосования (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и на сайте www.lotoshino.org.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области Сергееву Ю.Е.
Заместитель председателя

избирательной комиссии                                                                     А.Н. Белковский

Секретарь
избирательной комиссии                                                                                        Ю.Е. Сергеева
Приложение 1
к решению избирательной

комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области

от «18» августа 2014г. № 123
	Уважаемый избиратель!

Приглашаем Вас в период с 03 по 13 сентября 2014 года с 16.00 до 20.00 в рабочие дни и с 10.00 до 14.00 в выходные дни принять участие в досрочном голосовании на выборах депутатов Совета депутатов и Главы муниципального образования сельское поселение Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области. Досрочное голосование проводится в помещении для досрочного голосования по адресу: Лотошинский район, п. Лотошино, ул. Центральная, д. 18, кабинет 12.

Вам необходимо иметь при себе паспорт.

Избирательная комиссия муниципального образования

Лотошинский муниципальный район Московской области

	Приложение 2
к решению избирательной

комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район

Московской области

от «18» августа 2014 г. № 123

График работы

избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области

 для проведения досрочного голосования
Избирательная комиссия муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области в период с 03 сентября  2014 года по 13 сентября  2014 года ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и проводят досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины – статья 65 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.
В рабочие дни избирательная комиссия муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области работает в период с 16 часов до 20 часов, в выходные дни – в период с 10 часов до 14 часов.
	Контактный телефон: 8(49628)70749_________
	________________________________

Избирательная комиссия муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области